segunda-feira, 22 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ:13.891.544/0001-32

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2013
A Prefeita  do Municípío de São Gabriel-BA, no uso de suas atribuições regulamentares HOMOLOGA,
em favor da Empresa PMSS SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA CNPJ Nº 12.388.284/0001-14,
vencedora do Pregão Presencial 022/2013, com uma proposta no valor de R$ 46.350,00 (quarenta e seis
mil e trezentos e cinquenta reais) mensais em 25/06/2013. São Gabriel-BA, 25/06/2013 – Gean Ângela
Rocha  - Prefeita Municipal.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

759E2B3F3582A83976BE644D145425BF